
UCHWAŁA NR XV/101/19 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miasta Wąbrzeźno na 2020 rok 

    Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.        

z 2019 r. poz. 506 z póżn. zm.) oraz § 50 ust. 1 i § 59 ust. 4 pkt 2 Statutu Gminy Miasto 

Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2012 r. poz. 2630 z poźn. zm.) uchwala się,                         

co następuje: 

   § 1. Przyjmuje się plan pracy następujących komisji Rady Miasta Wąbrzeźno na 2020 rok: 

1) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji-załącznik nr 1; 

2) Komisja Budżetu, Gospodarki, Budownictwa i Inwestycji oraz Ochrony Środowiska-

załącznik nr 2; 

3) Komisja Oświaty, Sportu i Rekreacji-załącznik nr 3; 

4) Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa-załącznik nr 4. 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Wąbrzeźno. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

    Zgodnie z § 59 ust. 4 pkt 2 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom.                          

z 2012 r. poz. 2630 z późn. zm.) komisje sporządzają roczne plany pracy, których projekt 

przedkładają Radzie do zatwierdzenia w ostatnim kwartale poprzedzającym rok kalendarzowy. 

   W związku z powyższym istnieje konieczność przyjęcia przez Radę Miasta Wąbrzeźno               

w drodze uchwały planów pracy komisji na rok 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                   Załącznik Nr 1  

                                                                                                                   do uchwały Nr XV/101/19 

                                                                                                                   Rady Miasta Wąbrzeźno 

                                                                                                                   z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

                                                                                                       

Plan pracy komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na 2020 rok 

 

1. Przedstawienie Radzie Miasta Wąbrzeźno sprawozdania z działalności Komisji za 2019 

rok. 

2. Bieżące rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza Wąbrzeźna, kierowników 

miejskich jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji przekazanych zgodnie        

z właściwością przez Radę Miasta Wąbrzeźno. 

3. Opiniowanie i omawianie projektów uchwał w ramach wspólnych posiedzeń Komisji 

Rady Miasta Wąbrzeźno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                       Załącznik Nr 2  

  do uchwały Nr XV/101/19 

                                                                                                                           Rady Miasta Wąbrzeźno  

                                                                                                                         z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

Plan pracy komisji Budżetu, Gospodarki, Budownictwa  

i Inwestycji oraz Ochrony Środowiska  

na rok 2020 

 

 

1. Ocena wykonania budżetu za 2019 rok. 

2. Ocena wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2020 roku. 

3. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla Gminy Miasto Wąbrzeźno do 2032 roku. 

4. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmiany budżetu Gminy Miasto 

Wąbrzeźno w 2020 roku. 

5. Ocena inwestycji realizowanych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno w 2019 roku. 

6. Ocena inwestycji realizowanych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno w pierwszym 

półroczu 2020 roku. 

7. Perspektywy rozwoju spółek miejskich: RW TBS oraz MZECWiK-u. 

8. Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miasta w trakcie 

wspólnych posiedzeń komisji Rady Miasta. 

 

 

 

 

 



                                                                                                        Załącznik Nr 3 

   do uchwały Nr XV/101/19 

                                                                                                                          Rady Miasta Wąbrzeźno  

                                                                                                                        z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Plan pracy  

komisji Oświaty, Sportu i Rekreacji na 2012 rok 

 

1. Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2019. 

2. Informacja klubów sportowych na temat uzyskanych osiągnięć sportowych w roku 2019 

oraz plany na rok bieżący.  

3. Podsumowanie działalności WDK za rok 2019. 

4. Podsumowanie działalności Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej za rok 2019. 

5. Potrzeby remontowe wąbrzeskich placówek oświatowych. 

6. Zimowy oraz letni wypoczynek dzieci i młodzieży w roku 2020. 

7. Otwarcie przebudowanych obiektów sportowych MKS Unia Wąbrzeźno oraz 

wybudowanych zespołów boisk przy ul. Spokojnej w Wąbrzeźnie. 

8. Opiniowanie projektu Wieloletniego Planu Rozwoju Oświaty na terenie Gminy Miasto 

Wąbrzeźno. 

9. Transport dzieci do placówek oświatowych na terenie miasta. 

10. Opiniowanie harmonogramu budowy dróg oraz chodników na terenie miasta. 

11. Opiniowanie projektu budżetu na 2021 rok. 

12. Opracowanie i przyjęcie projektu planu pracy komisji na 2021 rok. 

13. Wizyty w placówkach oświatowych oraz instytucjach kultury, sportu i rekreacji. 

14. Opiniowanie projektów uchwał na sesje na wspólnych posiedzeniach komisji. 

15. Wydawanie opinii i stanowisk dotyczących bieżących problemów. 

 

 

 

 



                                                                                                        Załącznik Nr 4 

   do uchwały Nr XV/101/19 

                                                                                                                          Rady Miasta Wąbrzeźno  

                                                                                                                        z dnia 20 grudnia 2019 r 

 

Plan Pracy  

komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa na rok 2020 

 

STYCZEŃ 

1.Projekt i zaopiniowanie planu pracy komisji na rok 2020. 

LUTY 

1.Informacja na temat realizacji Programu Wychowawczo-Profilaktycznego w szkołach: 

a) cele ogólne programu, 

b) sposoby realizacji, 

c) zadania wychowawców, 

d) współpraca z rodzicami, 

e) ewaluacja. 

MARZEC 

1. Opieka nad osobami starszymi w mieście. Informacja na temat: 

a) form pomocy osobom starszym, 

b) usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, 

c) ilości osób korzystających z takiej usługi, 

d) najczęściej wykonywanych czynności wobec osób starszych, 

e) przygotowania opiekunów, 

f) kosztów wsparcia usługami opiekuńczymi w miejscu zamieszkania jednej osoby. 

KWIECIEŃ 

1. Uzyskanie informacji dotyczącej przestrzegania ustawy o wychowaniu w trzeźwości                        

i przeciwdziałania uzależnieniom, a w szczególności alkoholizmowi, narkomanii na terenie 

miasta oraz: 

a) udzielania pomocy osobom z problemami alkoholowymi, 

b) poradnictwa psychologicznego, 



c) pomocy prawnej, pomocy w zakresie problemów wychowawczych, 

d) podejmowania interwencji w stosunku do osoby uzależnionej od alkoholu, 

e) udzielania wsparcia dla osoby po ukończonej terapii, 

f) oferty zajęć profilaktycznych dla Szkół Podstawowych. 

MAJ 

1. Funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej-wizyta w jednostce. Uzyskanie informacji na temat 

potrzeb osób przewlekle psychicznie chorych, m.in.: 

a) bytowych, 

b) opiekuńczych, 

c) wspomagających, 

oraz  

a) zatrudnionej kadry i zadań do niej należących. 

b) problemów Domu Pomocy Społecznej. 

WRZESIEŃ 

1. Opieka medyczna w szkołach-stan zdrowia dzieci i młodzieży w wieku szkolnym. Informacja 

na temat: 

a) zakresu udzielanej pomocy, 

b) zadań higienistki szkolnej, 

c) sposobu postępowania wobec uczniów przewlekle chorych lub niepełnosprawnych, 

odpowiednio do potrzeb zdrowotnych uczniów, 

d) procedur postępowań w nagłych wypadkach, 

e) dokumentacji medycznej ucznia. 

PAŹDZIERNIK 

1. Zapoznanie się z informacją Komendanta Powiatowego Policji o zagrożeniu przestępczością 

nieletnich na terenie miasta. Uzyskanie informacji na temat: 

a) kto to jest nieletni ?, 

b) demoralizacji i czyny karalne wśród nieletnich, 

c) rodzaje przestępstw popełnianych przez nieletnich na terenie miasta, 

d) realizacja zadań wynikających z rządowych programów profilaktycznych. 

LISTOPAD 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2020 rok. 

 



GRUDZIEŃ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

 

    Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta oraz innych materiałów przedstawianych na sesjach 

Rady w zakresie kompetencji Komisji. Rozpatrywanie spraw adresowanych do Komisji Zdrowia, 

Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa. 

   Plan ma charakter otwarty.  

 

 

 


